
ZARZĄDZENIE NR 63/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2023 rok 

Na podstawie  art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 350/XLVI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

5. Zmianie ulega plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmianie ulegają planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy unijnych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna wysokości 37.285.961,20 zł. w tym dochody 
bieżące  32.628.352,20 zł. oraz dochody majątkowe  4.657.609,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 50.968.135,50 zł. w tym 
wydatki bieżące 36.109.478,80 zł oraz wydatki majątkowe  14.858.656,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 63/FN/2023 z dnia 19 lipca 2023 r.

plan dochodóq

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 146 992,00 37 057,09 1 184 049,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 000,00 37 057,09 99 057,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 000,00 37 057,09 99 057,09

852 Pomoc społeczna 252 063,40 -6 996,00 245 067,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 900,00 -836,00 6 064,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 900,00 -836,00 6 064,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 400,00 3 360,00 8 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 400,00 3 360,00 8 760,00

85216 Zasiłki stałe 83 600,00 -9 520,00 74 080,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 300,00 -9 520,00 72 780,00

855 Rodzina 455 685,00 27,00 455 712,00

85503 Karta Dużej Rodziny 370,00 27,00 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

370,00 27,00 397,00

Razem: 37 255 873,11 30 088,09 37 285 961,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 63/FN/2023 z dnia 19 lipca 2023 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 034 249,00 0,00 5 034 249,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 432 250,00 0,00 432 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 000,00 2 500,00 267 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 319 800,00 37 057,09 15 356 857,09

80101 Szkoły podstawowe 7 937 300,00 6 000,00 7 943 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 20 000,00 620 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 000,00 -20 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 4 000,00 73 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -3 500,00 1 500,00

80104 Przedszkola 2 974 400,00 0,00 2 974 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 5 000,00 205 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00 2 500,00 9 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 500,00 -2 500,00 10 000,00

80107 Świetlice szkolne 436 300,00 -2 000,00 434 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 767 600,00 -4 000,00 1 763 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 000,00 37 057,09 99 057,09

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 873,61 37 057,09 65 930,70

852 Pomoc społeczna 1 501 038,40 -6 996,00 1 494 042,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 900,00 -836,00 8 064,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 900,00 -836,00 8 064,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

99 800,00 3 360,00 103 160,00

3110 Świadczenia społeczne 87 400,00 3 360,00 90 760,00

85216 Zasiłki stałe 94 500,00 -9 520,00 84 980,00

3110 Świadczenia społeczne 93 200,00 -9 520,00 83 680,00

855 Rodzina 537 113,00 27,00 537 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 370,00 27,00 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 27,00 397,00

926 Kultura fizyczna 882 200,00 0,00 882 200,00

92695 Pozostała działalność 882 200,00 0,00 882 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 -3 600,00 100,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -2 050,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 550,00 25 450,00

4308 Zakup usług pozostałych 31 800,00 6 500,00 38 300,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 200,00 3 700,00 21 900,00

Razem: 50 938 047,41 30 088,09 50 968 135,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 2



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 63/FN/2023 z dnia 19 lipca 2023 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 62 000,00 37 057,09 99 057,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 000,00 37 057,09 99 057,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 000,00 37 057,09 99 057,09

855 Rodzina 450 685,00 27,00 450 712,00

85503 Karta Dużej Rodziny 370,00 27,00 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

370,00 27,00 397,00

Razem: 593 614,40 37 084,09 630 698,49

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 63/FN/2023 z dnia 19 lipca 2023 r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 62 000,00 37 057,09 99 057,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 000,00 37 057,09 99 057,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 873,61 37 057,09 65 930,70

855 Rodzina 450 685,00 27,00 450 712,00

85503 Karta Dużej Rodziny 370,00 27,00 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 27,00 397,00

Razem: 593 614,40 37 084,09 630 698,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



                                      

Plan dochodów  i  plan wydatków  związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w na 2023 rok

dział Rozdział §
nazwa 

rozdziału/paragrafu plan zmiana po zmianie dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu plan zmiana po zmianie

112 300,00 754 75495 112 300,00 0,00 112 300,00

848 272,00 3280

świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

100 000,00

100 000,00   

4370
zakupy usług związanych z pomoca obywatelom 
ukrainy

500,00
500,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 800,00
9 800,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 000,00

2 000,00   
750 75085 Wspólna Obsluga Jednostek 24 500,00 0,00 24 500,00

4350
zakup towarow w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 500,00
1 500,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 000,00
14 000,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 300,00

3 300,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomoca obywatelom ukrainy

5 700,00
5 700,00   

801 80101 546 500,00 0,00 546 500,00

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow publicznych na 
finansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 157 500,00 157 500,00   

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

29 000,00
29 000,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22 000,00
22 000,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 79 500,00 79 500,00   

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

165 500,00
165 500,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

51 500,00

51 500,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomoca obywatelom ukrainy

41 500,00
41 500,00   

80104 223 500,00 0,00 223 500,00

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow publicznych na 
finansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 19 500,00 19 500,00   

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 000,00 2 500,00
9 500,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 000,00
7 000,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59 500,00 59 500,00   

Załącznik nr 5       do Zarządzenia Byrmistrza Miasta Podkowa Leśna nr  63/FN/2023 z dnia 19  lipca 2023 r.

Dochody Wydatki

754 75495 2100
środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie zadań 
bieżących z zakresu 

pomocy Ukrainie

112 300,00 Bezpieczeństwo Publiczne-Pozostała działalność

758 75814 2100 848 272,00

Szkoły Podstawowe

Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocąobywatelom Ukrainy

88 500,00
88 500,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

29 500,00

29 500,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

12 500,00 -2 500,00
10 000,00   

80106 3 000,00 0,00 3 000,00

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow 
publicznych na finansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00

3 000,00   
80148 6 000,00 0,00 6 000,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 000,00
6 000,00   

852 85295 Pomoc Społeczna - Pozostałe działania 31 000,00 0,00 31 000,00

3290
świadczenia  społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy

30 000,00
30 000,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

50,00
50,00   

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

450,00
450,00   

4840

Honoearia , wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

400,00

400,00   

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

100,00

100,00   
855 85595 12 772,00 0,00 12 772,00

3290
świadczenia  społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy

12 400,00
12 400,00   

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

120,00
120,00   

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

252,00
252,00   

Razem 960 572,00 0,00 960 572,00 959 572,00 0,00 959 572,00

Rodzina - Pozostale działania 

Razem

Inne formy wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 2



pożyczki obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinanso

wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

6+7 9+13 10+11+12 14+15+16+17

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 
(VIRTUAL WOF) e-turystyka

630              
63003 101 050,00 37 154,00 63 896,00 101 050,00 37 154,00 0,00 0,00 37 154,00 63 896,00 0,00 0,00 0,00 63 896,00

z tego                                                              2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 96 050,00 36 154,00 59 896,00 96 050,00 36 154,00 36 154,00 59 896,00 59 896,00

2022 5 000,00 1 000,00 4 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00 4 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Młodzieżowa Strefa Aktywności" 92695 189 550,00 68 950,00 120 600,00 189 550,00 68 950,00 0,00 0,00 68 950,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00

2023 189 550,00 68 950,00 120 600,00 189 550,00 68 950,00 68 950,00 120 600,00 120 600,00

Budowa ciagów pieszo-rowerowych w 
ramach projrktu "Rowerem przez Podkowę" 60016 272 800,00 120 000,00 152 800,00 282 800,00 130 000,00 0,00 0,00 120 000,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 152 800,00

2023 272 800,00 120 000,00 152 800,00 272 800,00 120 000,00 120 000,00 152 800,00 152 800,00

2024 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
zwrot dotacji w ramach projektu "Human 
Smart Town" 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

2023 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00

łącznie wszystkie  projekty                             
za 2023 rok 481 850,00 188 950,00 292 900,00 481 850,00 188 950,00 0,00 0,00 188 950,00 292 900,00 0,00 0,00 0,00 292 900,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majatkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętnych w wieloletnim programie inwestycyjnym

** środki wlasne JST, wspólfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Projekt

Kategorie  
interwencj
i funduszy 
struktural

nych

klasyfikacja 
dział, 

rozdział

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość 
projektu)

w tym:

środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE
z tego źródła finansowania

Wydatki razem

z tego źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy unijnych
Planowane wydatki

Program:  Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: 
Działanie: 

Załacznik nr 6       do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 63/FN/2023 z dnia  19 lipca 2023 r.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego  na lata 2014-2020

Priorytet:   II Wzrost e-potencjału Mazowsza

Działanie:   2.1   E-usługi

Program:  Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: 
Działanie: 

środki z budżetu 
UE

2023

Wydatki Razem
Wydatki razem

środki z budżetu krajowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone i zadania własne: 
W rozdz. 80153 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 37.057,09  , w związku z uzyskaniem 
zwiększonej dotacji na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. 
W rozdz. 85213 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 836 zł, w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na opłacenie składki na  ubezpieczenie zdrowotne. 
W rozdz. 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3.360,00 w związku z uzyskaniem dotacji 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
W rozdz. 85216 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 9.520 zł, w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na zasiłki stałe. 
W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 27 zł.,  z przeznaczeniem na Kartę Dużej 
Rodziny. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
W rozdz. 75085 §4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe. Środki przenosi się z §4120. 
 
W rozdz. 80101 zwiększa się łącznie plan wydatków o kwotę 6.000 zł. W tym §4010 o 10.000 z., §4210  o 
kwotę 2.000 zł, §4270 o kwotę 4.000 zł., §4300 o kwotę 4.000 zł., celem zabezpieczenie środków na bieżące 
funkcjonowanie jednostki (Szkoły Podstawowej). Środki przenosi się z rozdz. 80101., 80107, 80150. 
 
W rozdz. 80104 zwiększa się plan wydatków w  §4110 o kwotę  5.000 zł., w §4270 o kwotę 4.000 oraz w  
§4350 o kwotę 2.500 zł. (Fundusz pomocy), z przeznaczeniem na bieżące pokrycie funkcjonowania 
jednostki (Przedszkole Miejskie). Środki przenosi się z  §4120,  §4300 oraz z  §4860 (Fundusz Pomocy). 
 
W rozdz. 92695 w ramach realizacji projektu dofinansowanego ze środków UE pn. „Młodzieżowa Strefa 
Aktywności’ w ramach wydatków bieżących zwiększa się plan w §4308 o kwotę 6.500 zł oraz §4309 o 
kwotę 3.700 zł, z przeznaczeniem na zakup usług w ranach zadania. Środki przenosi się z rozdz. 92695 
§4218, §4219 oraz z §4300. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B9220A-9686-4346-9FC7-F4C78AEC5DB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/FN/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


